

Warszawa, 29 maja 2014

Flesz rynkowy: Obligacje high yield ciągle w cenie

W tym tygodniu, Radosław Piotrowski, doradca Inwestycyjny Citi Handlowy przedstawia prognozy dla obligacji korporacyjnych o ratingu spekulacyjnym, czyli tzw. *high yield*. Ekspert Citi Handlowy szuka argumentów, które za nimi przemawiają i jednocześnie mówi o ryzykach, jakie ze sobą niosą.

- *Przez ostatnie 5 lat obligacje korporacyjne o ratingu spekulacyjnym były prawdziwym „oczkiem w głowie” inwestorów na rynku długu. Trudno się im dziwić. Z perspektywy tych 5 lat taka inwestycja mogła zapewnić nam nawet podwojenie zainwestowanego kapitału – mówi Radosław Piotrowski.*

- *Przyczyn tak dobrego zachowania tej klasy aktywów było kilka. Wśród najważniejszych wymienić można m.in. spadek rentowności obligacji skarbowych na rynkach bazowych do rekordowo niskich poziomów oraz poprawa sytuacji i perspektyw dla globalnej gospodarki. – tłumaczy.*

Co więc czeka nas w przyszłości? Zdaniem eksperta w perspektywie nadchodzących miesięcy *high yield*'y powinny w dalszym ciągu pozytywnie wyróżniać się w obrębie klasy obligacyjnej. Jednocześnie zwraca uwagę, że jest to ryzykowna grupa instrumentów. - *Nie brak czynników ryzyka, które mogą negatywnie wpłynąć na realizację naszego umiarkowanie pozytywnego scenariusza. I tak np. podczas ostatniego kryzysu finansowego high yield'y straciły blisko 30% w ciągu 6 miesięcy – przypomina Piotrowski. Jak zaznacza jednak w takich momentach nie należy panikować. Feralny przełom 2008 i 2009 roku high yield'om udało się przecież szybko odrobić i ich dobra passa trwa do dziś.*

Cały materiał video dostępny na kanale Citi Handlowy na youtube.pl pod [LINKIEM](#).

Dodatkowych informacji udziela:

Dorota Szostek-Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 690 10 49
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com

Patrycja Długolecka-Wójcik, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 94 16
E-mail: patrycja.dlugoleckawojcik@citi.com

Andrzej Kubisiak, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 90 52
E-mail: andrzej.kubisiak@citi.com

Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości

korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 851 534 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 87 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzi takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl.

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com.